СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ

05.09.2017 № 01-03-66/17
О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», разделом II приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 09 июня 2016 года № 343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы» рассмотрев обращение префектуры ЮАО от 24 августа 2017 года № 01-53-5240/7 Совет  депутатов муниципального округа Чертаново Южное решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части включения объекта:
	Адрес размещения
	Вид
	Специализация
	Площадь, кв.м
	Период размещения

	Россошанский пр., вл. 5А
	киоск
	Театральная касса
	6
	круглогодично

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру ЮОА в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Южное.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                            А.А. Новиков